serviço especializado em recarga nos extintores de incêndio, obrigatório para a segurança do prédio
localizado na Av. Sampaio Vidal, 779 – 6º, 8º,12º e 13º andares, em Marília/SP. Foram consultadas três
empresas e menor valor para a contratação do serviço é de R$ 465,00 (Quatrocentos e sessenta e cinco reais),
conforme orçamento (32253810).

 

Encaminhe-se o presente processo ao Setor de Apoio da DIADM/COREG/PRFN3/SP, para providências.

 

 

 

Atenciosamente,

 

Documento assinado eletronicamente

Ronaldo Masakazu Hamaguchi

Assistente Técnico Administrativo